[image: Успенское СП Успен 27]
Совет Успенского сельского поселения
Успенского района

37 сессия

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2021 года 								№ 135

с. Успенское

Об избрании главы Успенского сельского поселения
Успенского района

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Успенского сельского поселения Успенского района и регламентом Совета Успенского сельского поселения,  Совет Успенского сельского поселения Успенского района р е ш и л:
1.Избрать Плотникова Вячеслава Николаевича главой Успенского сельского поселения Успенского района.
2.Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Успенского района.
         3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Успенского сельского поселения Успенского района С.И.Шваб.
         4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Успенского сельского поселения
Успенского района                                                                                    С.И.Шваб
image1.jpeg